בס"ד, כ"ח שבט, תשפ"א
10 פברואר, 2021
קו'-339.פא

לכבוד
יעקב יהודה
גבאי קהילת אודיה

שלום וברכה

השנה חל ראש חודש אדר בשבת פרשת משפטים ופרשת שקלים, ומן הדין יש להוציא שלושה ספרים לקריאת התורה.